
ZARZĄDZENIE P.0050. 352 .2021 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 31 GRUDNIA 2021R. 

 
 
w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania  dotyczącego ustalania             
i wypłaty zasiłków dla opiekunów i wydawania decyzji administracyjnych w tych 
sprawach.  
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1297) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia             
28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 111 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Lubina Nr 58 z dnia 13 listopada 2019r. w sprawie 
powierzenia Sekretarzowi Miasta Lubina prowadzenia spraw i wykonywania czynności 
postanawiam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie upoważnić Panią 
Magdalenę Frątczak - pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie,                        
do prowadzenia postępowania dotyczącego  ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów                       
i wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.   
 

§ 2 
 
Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Dziale 
Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 
 


